

HVM A/S
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 16 31 45 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HVM A/S Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 16 31 45 87
	Stiftet: 1. august 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Kjærsgaard Grønbæk René Junker Povlsen Jytte Amkjær Povlsen
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af værktøjer og andre metalprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.426.992 kr. mod 16.625.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.989.714 kr. mod 1.500.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	20.426.992	16.625.310
1 Personaleomkostninger	-14.562.805	-13.530.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-734.300	-1.171.408
Driftsresultat	5.129.887	1.923.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.159	109.791
Andre finansielle indtægter	1.264	10.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.729	-112.680
Resultat før skat	5.116.581	1.930.995
3 Skat af årets resultat	-1.126.867	-430.601
Årets resultat	3.989.714	1.500.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	489.714	394
Disponeret i alt	3.989.714	1.500.394

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	280.688	193.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.139	616.127
4 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>498.827</u>	<u>809.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>498.827</u>	<u>809.127</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.021.063	2.198.064
Varer under fremstilling	432.314	317.337
Fremstillede varer og handelsvarer	3.656.614	3.973.930
Varebeholdninger i alt	<u>7.109.991</u>	<u>6.489.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.287.051	2.981.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.299.056	1.884.611
Udskudte skatteaktiver	397.756	377.411
Periodeafgrænsningsposter	75.630	63.763
Tilgodehavender i alt	<u>9.059.493</u>	<u>5.307.600</u>
Likvide beholdninger	<u>4.045</u>	<u>4.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.173.529</u>	<u>11.801.304</u>
Aktiver i alt	<u>16.672.356</u>	<u>12.610.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.196.052	3.706.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	8.696.052	6.206.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.111.712	1.208.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.194.454	1.874.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.147.212	458.502
Anden gæld	2.522.899	2.862.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.976.304	6.404.093
Gældsforpligtelser i alt	7.976.304	6.404.093
Passiver i alt	16.672.356	12.610.431

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	3.705.944	1.150.000	5.855.944
Udloddet udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394	1.500.000	1.500.394
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.706.338	1.500.000	6.206.338
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.714	3.500.000	3.989.714
	<u>1.000.000</u>	<u>4.196.052</u>	<u>3.500.000</u>	<u>8.696.052</u>

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	13.321.027	12.354.767	
Pensioner	1.005.665	972.757	
Andre omkostninger til social sikring	78.928	78.214	
Personaleomkostninger i øvrigt	157.185	124.528	
	14.562.805	13.530.266	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	34	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.649	105.429	
Andre finansielle omkostninger	26.080	7.251	
	123.729	112.680	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.147.212	458.502	
Årets regulering af udskudt skat	-20.345	-27.901	
	1.126.867	430.601	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	15.333.609	2.721.982	861.708
Tilgang	424.000	0	0
Kostpris 31. december 2021	15.757.609	2.721.982	861.708
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	15.140.609	2.105.855	861.708
Årets afskrivninger	336.312	397.988	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	15.476.921	2.503.843	861.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	280.688	218.139	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og specifikke maskiner.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.287
Driftsmidler	281

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 205 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 397 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Meteor A/S banklån. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS, CVR-nr. 26852315, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.